



INFORME DEL COMISIONADO GENERAL DEL ORGANISMO DE OBRAS PUBLICAS Y
SOCORRO DE LAS NACIONES UNIDAS PARA LOS REFUGIADOS DE PALESTINA EN
EL CERCANO ORIENTE

Corrección

1. Página 7, cuadro 3, Total de proyectos de construcción no financiados, 1988

Donde dice 13 588 debe decir 13 589

2. Página 9, cuadro 4, Dotación de personal, 1987-1988, Total

Donde dice 11 426 debe decir 11 446

3. Página 11, cuadro 6, Dotación de personal

a) 1987, Total Donde dice 2 956 debe decir 2 957

b) 1988, Total Donde dice 3 054 debe decir 3 055

4. Página 12, cuadro 7, Casos especialmente difíciles

Reemplácense las cifras de esa línea por las siguientes:

40 000 32 900 12 700 26 000 27 200 - 138 800

5. Página 12, cuadro 7, Dotación de personal, 1988, Gaza

Donde dice 108 debe decir 168

6. Página 14, cuadro 9, Proyecto de presupuesto para 1988, Total

Donde dice 24 437 debe decir 24 436

7. Página 14, cuadro 9, Dotación de personal, 1987, Total

Donde dice 881 debe decir 882
